



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Tønnesen A/S

Frydensbergvej 13, 3660 Stenløse

CVR-nr. 24 21 06 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.



Kim Bonde
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tønnenes A/S
Frydensbergvej 13
3660 Stenløse

Telefon: 47 12 54 54
Telefax: 47 12 54 60
Hjemmeside: www.b-toennesen.dk

CVR-nr.: 24 21 06 34
Stiftet: 24. juni 1999
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Bestyrelse

Kim Bonde
Bjarne Tønnenes
Karina Gottlieb

Direktion

Karina Gottlieb

Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Advokatforbindelse

Kim Bonde

Modervirksomhed

KAGO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.798.539 mod 8.469.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.991.233 mod 3.381.081 sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.798.539	8.469.003
1 Personaleomkostninger	-3.766.432	-3.813.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.168	-116.495
Driftsresultat	3.918.939	4.538.660
Andre finansielle indtægter	2.432	2.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.748	-62.632
Resultat før skat	3.917.623	4.478.366
3 Skat af årets resultat	-926.390	-1.097.285
Årets resultat	2.991.233	3.381.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	991.233	881.081
Disponeret i alt	2.991.233	3.381.081



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.654	322.301
4 Indretning lejede lokaler	23.090	34.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.744</u>	<u>356.412</u>
5 Deposita	64.400	64.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.400</u>	<u>64.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.144</u>	<u>420.812</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.559.603	6.312.301
Varebeholdninger i alt	<u>4.559.603</u>	<u>6.312.301</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.644.816	2.016.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	882.504	94.487
Udskudte skatteaktiver	48.045	59.979
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.215
Periodeafgrænsningsposter	46.823	90.832
Tilgodehavender i alt	<u>3.622.188</u>	<u>2.275.482</u>
Likvide beholdninger	3.324.200	1.390.527
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.505.991</u>	<u>9.978.310</u>
Aktiver i alt	<u>11.832.135</u>	<u>10.399.122</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	5.524.748	4.533.515
Egenkapital i alt	6.024.748	5.033.515
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.161.850	2.045.351
Selskabsskat	914.456	0
Anden gæld	731.081	820.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.807.387	5.365.607
Gældsforpligtelser i alt	5.807.387	5.365.607
Passiver i alt	11.832.135	10.399.122
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.648.746	3.698.562
Pensioner	62.697	57.017
Andre omkostninger til social sikring	54.989	58.269
	<u>3.766.432</u>	<u>3.813.848</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	62.020
Andre finansielle omkostninger	3.748	612
	<u>3.748</u>	<u>62.632</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	914.456	1.086.785
Årets regulering af udskudt skat	11.934	10.500
	<u>926.390</u>	<u>1.097.285</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.079.300	138.956
Tilgang	18.500	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.097.800</u>	<u>138.956</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	756.999	104.845
Årets afskrivninger	102.147	11.021
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>859.146</u>	<u>115.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>238.654</u>	<u>23.090</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	64.400	64.400
Kostpris 31. december 2015	<u>64.400</u>	<u>64.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>64.400</u>	<u>64.400</u>

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.533.515	3.652.434
Årets overførte overskud eller underskud	991.233	881.081
	<u>5.524.748</u>	<u>4.533.515</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 71 t.kr. i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kago Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KAGO Holding ApS, Frydensbergvej 13, 3660 Stenløse

Tønnesen Holding ApS, Frydensbergvej 13, 3660 Stenløse


